Lucrari de reparatie a acoperisului la Punctul de comanda

din Unitatea Speciala Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne 1
Lotul I

Valoarea de deviz 81 383,50 lei

Intocmit in preturi curente

Formular Nr.7
WinCmeta

Valoarea de deviz, lei

; Cantitate | pe unitate de
No [oiMbol norme conform misur Total
si Cod o . .
crt. . Lucrdari si cheltuieli U.M. datelor din . i ol salari
prolect incl. salariu net '
1 2 3 4 5 6 7
1. Capitolul 1. Lucrari de demolare
1 Demontarea elementelor de 2087 > 833,87
RpCI42F acoperis - membrane blyumlnoase m2 91.800 : '
in unul sau doua straturi 30,15 2767,77
2 Demontarea elementelor de 6.42 192,60
RpCI42A acoperis - Jghgaburl, burlane, m 30,000 ' :
glafuri, sorturi, etc. 6,30 189,00
3 Desprafuirea si degresarea
suprafetelor in vederea aplicarii
protectiei anticorozive la cosuri 581 470,45
IzZA12A | ! . N m2 81,000
industriale cu H<100 m, pe primii 3,60 291,60
50m
4 Transporturi cu mijloace manuale
prin purtat direct la 60 m distanta
cu o incarcatura pina la 50 kg 56,25 542,83
RpCU09C t 9,650
p (pen_tru 1m transportat pe 56,25 542,63
verticala se considera 10 pe
orizontala)
5 . 49,95 482,04
TSHO2B Incarcarea deseurilor in auto ¢ 9,650
49,95 482,04
6 Transportarea deseurilor cu 7951 26795
TsI50B10 autobasculanta de 5t la distanta ¢ 9,650 : :
de 20 km 0,00 0,00
DT.otal Ca%igolcuhl. 1. Ialljlcra{i de i""‘" 5 289,04
(& riac corgne Y
D@?g@%m %1:15:49 MSK ¢ 4273,24

R ¢mohusivigSikargignature

A

Location: Moldova




3

2. Capitol 2. Lucrari de reparatie a
acoperisului

CG56B

Sapa din amestec de autonivelare
"Nivelir": grosime 20 mm

m2

81,000

168,83

13 675,25

21,06

1 705,86

1zZFO1B

Amorsarea suprafetelor pentru
aplicarea stratului de difuzie, a
barierei contra vaporilor, a
termoizolatiei sau a hidroizolatiei
pe suprafete orizontale, inclinte
sau verticale, cu suspensie de
bitum filerizat (subif) intr-un strat

m2

91,800

9,44

867,02

1,80

165,24

RpCI34A

Invelitori la acoperisuri cu
membrane bituminoase Uniflex
Expres AMP lipite cu flacara in
sistem monostrat pe suprafata
orizontale montate pe suport
continuu, (Bicroelast EPP(sau
echivalent) -strat inferior)

m2

98,600

79,71

7 859,62

39,60

3 904,56

10

RpCI34A

Invelitori la acoperisuri cu
membrane bituminoase Uniflex
Expres AMP lipite cu flacara in
sistem monostrat pe suprafata
orizontale montate pe suport
continuu, (Bicroelast EPP ( sau
echivalent) - strat superior)

m2

98,600

83,86

8 268,74

39,60

3 904,56

11

RpCI30A

Etansarea suplimentara, pe contur,
la rosturi la acoperisuri, cu chituri
sau masticuri polimerice

72,000

26,24

1889,61

18,90

1 360,80

12

RpCP21D

Protectia muchiilor, cu benzi din
otel, avind dimensiunile de 2x25
mm, fixate cu suruburi pentru
lemn, la scari de lemn sau la
pragul tocurilor

72,000

21,01

1512,72

11,70

842,40

13

RpCE26B

Dispozitive pentru comunicarea
straturilor de difuzie cu atmosfera
, aeratoare

buc

1,000

5178,06

5178,06

147,15

147,15

14

RpCI23B

Glafuri si copertine din tabla
zincata sau aluminiu, montate pe
0 sapa de egalizare din mortar de
ciment M-100 T, pe un strat de
carton bitumat sau impaslitura din
fibre de sticla bitumate, la cladiri
existente, din tabla de 0,5 mm
grosime, cu latimea desfasurata
intre 40 si 50 cm

36,000

144,06

5 186,20

51,30

1 846,80




2 3 4 | 5 | 6 7
Total Capitol 2. Lucrari de 44 437,22
reparatie a acoperisului 13 877,37
Inclusiv salariu
Total lei 49 726,26
Asigurari sociale si medicale 22,50 % 4 083,89
Total 100,00 + 53 810,15
Cheltuieli de transport 7,00 % 2 068,23
Cheltuieli de regie 14,50 % 8 102,36
Total 100,00 + 63 980,74
Beneficiu 6,00 % 3 838,84
Total 100,00 + 67 819,58
TVA 20,00 % 13 563,92

81 383,50
Total deviz:
Inclisiv salariu 18 150,61

SRL Consprimfort
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